





## ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE ROSELLO BASSO

Piazza Sacro Cuore, 16 - 07100 SASSARI (SS)

Tel. 079 2845414 - E-mail: <a href="mailto:ssic850002@istruzione.it">ssic850002@pec.istruzione.it</a> - <a href="mailto:ssic850002@pec.istruzione.it">ssic850002@pec.istruzione.it</a> - <a href="mailto:ssic850002">ssic850002</a> - URL Sito WEB: <a href="mailto:sww.icmonterosellobasso.edu.it">www.icmonterosellobasso.edu.it</a> <a href="mailto:ssic850002">ssic850002</a> - URL Sito WEB: <a href="mailto:sww.icmonterosellobasso.edu.it">sww.icmonterosellobasso.edu.it</a> <a href="mailto:ssic850002">ssic850002</a> - URL Sito WEB: <a href="mailto:sww.icmonterosellobasso.edu.it">sww.icmonterosellobasso.edu.it</a> <a href="mailto:sww.icmonterosellobasso.edu.it">ssic850002</a> - URL Sito WEB: <a href="mailto:sww.icmonterosellobasso.edu.it">sww.icmonterosellobasso.edu.it</a> - URL Sito WEB: <a href="mailto:sww.icmonterosellobasso.edu.it">sww.icmonterosellobasso.edu.it</a> - URL Sito WEB: <a href="mailto:sww.icmonterosellobasso.edu.it">sww.icmonterosellobasso.edu.it</a> - URL Sito WEB: <a href="mailto:sww.ic

Circolare N.149 del 19.02.2024

Ai Docenti Curriculari e di Sostegno contitolari delle classi interessate
Ai genitori interessati,

Al Personale ATA

Agli educatori e/o assistenti educativi/base interessati

Agli operatori sanitari, riabilitativi altre figure professionali interessati (tramite i genitori)

All'unità di valutazione multidisciplinare Alla DSGA,

Atti, Albo on line, Sito WEB

## Oggetto: Convocazione GLO Intermedio (Gruppo di lavoro operativo per l'inclusione).

I Gruppi di Lavoro Operativi (GLO) delle classi interessate sotto indicate sono convocati, in presenza, presso il plesso di appartenenza, secondo gli orari indicati nella tabella allegata alla presente, per discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:

- 1. Compilazione PEI PROVVISORIO/DEFINIZIONE/INTERMEDIO;
- 2. Approvazione e sottoscrizione modifica/integrazione PEI;
- 3. Varie ed eventuali.

Il verbale della riunione, dovrà essere inviato, **entro e non oltre** cinque giorni dallo svolgimento dello stesso, ai seguenti indirizzi di posta elettronica:

- sostegno.primariainfanzia@icmonterosellobasso.edu.it
- sostegno.secondaria@icmonterosellobasso.edu.it

Si ricorda che **solo ed esclusivamente** gli operatori sanitari sono autorizzati a partecipare in modalità "on line"; i docenti si preoccuperanno di generare ed inviare, tramite "Google Meet", il link di accesso alla stanza virtuale. Per poter partecipare alla riunione "on line", si dovrà accedere con una casella gmail.

Si precisa invece che, il GLO dovrà essere ugualmente, anche nelle classi in cui ancora non è stato nominato il docente di sostegno; in questo caso dovrà essere stilato il <u>PEI provvisorio</u>.

I docenti che hanno stilato solo il PEI PROVVISORIO dovranno stilare il PEI DEFINIZIONE.

Coloro che invece hanno già stilato il PEI DEFINIZIONE, attualmente dovranno stilare il PEI Intermedio.

Cordiali saluti

Il Dirigente Scolastico Prof. Paolo Zentile firmato digitalmente